
Bauskas novada bibliotēku pasākumu plāns septembrim, 2024

Datums Laiks Pasākums Norises vieta Atbildīgā persona, tālr. nr.
02.09. 10.30 V. Nagņibedas radošo darbu izstādes atklāšana Gailīšu bibliotēka I. Pētersone, 63921959

02.09. 11.30 Tematisks pasākums skolēniem „Pirmā skolas diena, atkal 
satikšanās prieks!” Gailīšu bibliotēka I. Pētersone, 63921959

04.09. 17.00 J. Ezītes gleznu izstādes atklāšana Jauncodes bibliotēka I. Krieviņa 63928493
05.09. 11.00 Ņinas Čistjakovas leļļu izstādes „Lelles un taureņi” atklāšana Ceraukstes bibliotēka R. Strautmale 63926281

05.09. 14.30 Radošā nodarbība „Mans tētis – mans varonis” apsveikumu kartiņu 
veidošana Iecavas bērnu bibliotēka L. Gūtmane 28235575

05.09. 16.30 Radošā darbnīca „Apsveikums Tēvu dienā!” Dāviņu bibliotēka I. Bosakova 63946856

06.09. 17.00 Dzejas pēcpusdiena Grenctālē. Organizē Grenctāles bibliotēka 
sadarbībā ar Brunavas bibliotēku Grenctāles bibliotēka B. Kopilova.63946020, B. 

Alsberga 63946245

06.09 17.00 Filmu vakars. Ginta Zilbaloža animācijas filma maziem un lieliem 
„Straume” Ieejas maksa – 3 EUR Ozolaines bibliotēka Z. Stankevica, 63945563

07.09. 11.00-19.00
Dzejas dienu pārgājiens ar dzejas lasījumiem. Organizē Rosmes 
bibliotēka sadarbībā ar Dzejnieku Billītēm un kopienu „Grāmatnieki 
ceļo” 

Edvarta Virzas 
memoriālais muzejs G. Dombrovska, 27811297 

07.09. 14.00 Pasākums pirmsskolas vecuma bērniem „Mazulis bibliotēkā. 
Draudzība” Bauskas Bērnu bibliotēka E. Māla-Zotova, 63924652

09.09. 17.00 Tikšanās lasītāju klubiņā „Ir dzeja rakstīta uz lapu zelta...” - 
iecienītākie dzejnieki un tuva dzeja. Līdzi dzejas grāmata. Valles bibliotēka I. Kļaviņa, 65152950

10.09 15.00 Dzejas pietura bibliotēkas āra lasītavā „Pie Gudrās Pūces” Skaistkalnes bibliotēka D. Jakuška, 63933318

11.09. 11.00 Dzejas diena - Grāmatu diena Bauskā. Organizē Bauskas Centrālā 
bibliotēka

Saules dārzs un Bauskas 
Kultūras centrs S. Gudža, 27194304

11.09. 17.00 Pasākums bērniem „Mana mīļākā grāmata” Zālītes bibliotēka A. Rumbeniece 28675785

12.09. 14.00 Dzejas dienām veltīts pasākums „Ziedi dvēselei”. Organizē 
Ceraukstes bibliotēka sadarbībā ar Dāviņu bibliotēku Ceraukstes bibliotēka R. Strautmale, 63926281

12.09. 18.00 Pasākums „Dzeja ir...sarunāties ar sevi tā, lai dzird arī citi” lasītāju 
klubam „Magonītes”  Jauncodes bibliotēka I. Krieviņa, 63928493

16.09. 16.30 Radošā pēcpusdiena „Izdaiļo namiņu” Dāviņu bibliotēka I. Bosakova, 63946856
18.09 12.00 Kino diena „Artūram Skrastiņam 50” Mūsas bibliotēka E. Guste, 63926173
18.09. 17.00 Dzejas dienām veltīts pasākums „Rudenīgajās noskaņās!” Strēlnieku bibliotēka L. Vārna, 63946138

21.09. 16.00

Dzejiski muzikāls pasākums „Sajūtu gadalaiki” ar dzejnieces Ivetas 
Pudānes un mūziķa Riharda Pudāna piedalīšanos. Organizē 
Vecsaules, Ozolaines un Jaunsaules bibliotēkas sadarbībā ar 
Vecsaules saieta namu. Piedalās Jauncodes bibliotēka.

Vecsaules saieta nams A. Hatkēviča, 63946446

24.09. 16.00 Radošā darbnīca „Rudens rozes” Grenctāles bibliotēka B. Kopilova, 63946020

25.09. 13.00 Neklātienes pasākums „Ceļojumu stāstos...” lasītāju klubiņam 
„Austraskoks” Jauncodes bibliotēka I. Krieviņa, 63928493

25.09. 17.00 Radošā darbnīca „Rudens krāsas aiz mana loga” Zālītes bibliotēka A. Rumbeniece, 28675785

26.09. 11.00 Dzejas dienām veltīts tematisks pasākums „Dzejolī prieka ir 
daudz”. Organizē Iecavas bērnu bibliotēka PII „Dartija" L. Šteinberga, 28235575

26.09. 13.00 Lasītāju klūbuņa tikšanās „Vārdu ziedi rudenī” Rītausmu bibliotēka D. Kuzmina, 28615679

26.09. 14.00 Initas Medvedevas gleznu izstādes „Kontrastu harmoniija” 
atklāšana Rītausmu bibliotēka D. Kuzmina, 28615679

26.09. 15.00 Dzejas dienām veltīts tematisks pasākums klubiņam „Tik un Tā” un 
Codes pamatskolas bērniem Codes bibliotēka A. Ģēvele 63925408

27.09. 11.00
Skaļās lasīšanas nodarbība Vecsaules pamatskolas 1. klasei - 
Keterinas Mihaļicas grāmatas „Kas aug parkā” lasījums un 
aktivitātes

Vecsaules bibliotēka A. Hatkēviča, 63946446

27.09. 12.00 Dzejas diena Mūsas bibliotēkā Mūsas bibliotēka E. Guste 63926174
29.09. 14.00 Galda spēļu turnīrs „Spēlēsim spēles!” Gailīšu bibliotēka I. Pētersone, 63921959
visu mēnesi Bērnu, jauniešu un vecāku žūrijas aktivitātes Valles bibliotēka I. Kļaviņa, 65152950



Bauskas novada bibliotēku izstāžu plāns septembrim, 2024

Datums Laiks Izstādes nosaukums Norises vieta

02.09.-30.09. Bibliotēkas 
darba laikā

Tematiskā izstāde "Čuksti iz Džūkstes. Ansim Lerhim-Puškaitim 
165" Bauskas Bērnu bibliotēka

02.09.-30.09. Bibliotēkas 
darba laikā Tematiskā izstāde "Fungarium" Bauskas Bērnu bibliotēka

02.09.-30.09. Bibliotēkas 
darba laikā Tematiskā izstāde "Iedzejojies!" Bauskas Bērnu bibliotēka

02.09.-30.09. Bibliotēkas 
darba laikā Tematiskā izstāde "Dzejrades laiks" Bauskas Centrālā bibliotēka

02.09.-30.09. Bibliotēkas 
darba laikā Tematiskā izstāde "Rudens krāsu pieskāriens" Bauskas Centrālā bibliotēka

02.09.-30.09. Bibliotēkas 
darba laikā

Eiropas valodu dienai veltīta tematiskā izstāde "Sarunāsim 
Eiropā!" Bauskas Centrālā bibliotēka

02.09.-30.09. Bibliotēkas 
darba laikā Tematiskā izstāde "Izgaršo, sasmaržo, izbaudi" Bauskas Centrālā bibliotēka

02.09.-30.09. Bibliotēkas 
darba laikā

Bauskas Kultūras centra studijas "Meistars Gothards" gleznu 
izstāde "Mana Bauska" Bauskas Centrālā bibliotēka

02.09.-30.09. Bibliotēkas 
darba laikā

Jauncodes bibliotēkas izstāde "Ūdenssporta klubs "Mēmeles 
sports"" Brunavas bibliotēka

02.09.-30.09. Bibliotēkas 
darba laikā

Tematiskā izstāde "Pirmajam Latvijas valsts prezidentam Jānim 
Čakstem -165" Brunavas bibliotēka

02.09.-30.09. Bibliotēkas 
darba laikā Tematiskā izstāde "Rakstniecei M. Kļavai - 100" Brunavas bibliotēka

02.09.-30.09. Bibliotēkas 
darba laikā

Tematiskā izstāde "Stāstniekam, novadniekam Reinim 
Ādmīdiņam - 85" Brunavas bibliotēka

16.09.-30.09. Bibliotēkas 
darba laikā Tematiskā izstāde "Miķelīti, rudenīti, meties ceļa maliņā!" Brunavas bibliotēka

02.09.-30.09. Bibliotēkas 
darba laikā Tematiska akcija "Aklais randiņš ar dzejas grāmatu" Brunavas bibliotēka

02.09.-30.09. Bibliotēkas 
darba laikā Tematiskā izstāde "Tēt, Tu man iedevi spārnus..." Brunavas bibliotēka

09.09.-14.09. Bibliotēkas 
darba laikā

Tematiskā izstāde "Pirmajam Latvijas Valsts prezidentam Jānim 
Čekstem - 165" Ceraukstes bibliotēka

02.09.-20.09. Bibliotēkas 
darba laikā Fotogrāfiju izstāde ''Pie jūras dzīve mana'' Ceraukstes bibliotēka

02.09.-27.09. Bibliotēkas 
darba laikā

Ādžūnu bibliotēkas izstāde "Daba kā iedvesmas avots vērotāja 
sajūtām" Ceraukstes bibliotēka

12.09.-30.09. Bibliotēkas 
darba laikā

Inas Bosakovas un Evijas Dumbres veidoto lielformāta ziedu 
izstāde Ceraukstes bibliotēka

03.09.-30.09. Bibliotēkas 
darba laikā Tematiskā izstāde ''Dzeja visapkārt'' Ceraukstes bibliotēka

16.09.-30.09. Bibliotēkas 
darba laikā

Tematiskā izstāde "Rakstniecei un māksliniecei Mirdzai Kļavai - 
100" Ceraukstes bibliotēka

05.09.-30.09. Bibliotēkas 
darba laikā Ņinas Čistjakovas leļļu izstāde "Lelles un taureņi" Ceraukstes bibliotēka

02.09.-30.09. Bibliotēkas 
darba laikā

Tematiskā izstāde "Pilsētas un pagastu dzīves ainiņas" 
/novadniekam Reinim Ādmidiņam - 85/ Codes bibliotēka

02.09.-30.09. Bibliotēkas 
darba laikā

Tematiskā izstāde "Mēs arī esam pasaulē" /rakstniecei un 
māksliniecei Mirdzai Kļavai - 100/ Codes bibliotēka

02.09.-30.09. Bibliotēkas 
darba laikā

Gleznošanas studijas "Meistars Gothards" darbu izstāde "Mana 
Bauska" Codes bibliotēka

02.09.-30.09. Bibliotēkas 
darba laikā Austras Galvanovskas fotogrāfiju izstāde "Latvijas vasara" Dāviņu bibliotēka

02.09.-30.09. Bibliotēkas 
darba laikā

Tematiskā izstāde "Dzejniekam un prozaiķim Andrim 
Akmentiņam - 55" Dāviņu bibliotēka

02.09.-30.09. Bibliotēkas 
darba laikā

Tematiskā izstāde "Rakstniecei un māksliniecei Mirdzai Kļavai - 
100" Dāviņu bibliotēka

02.09.-30.09. Bibliotēkas 
darba laikā Tematiskā izstāde "Kas vasarai uz mēles" Dāviņu bibliotēka



02.09.-30.09. Bibliotēkas 
darba laikā Tematiskā izstāde "Skaistie ceļojuma galamērķi" Dāviņu bibliotēka

02.09.-30.09. Bibliotēkas 
darba laikā Tematiskā izstāde "Makšķerēšanas gudrības" Dāviņu bibliotēka

16.09.-30.09. Bibliotēkas 
darba laikā Tematiska izstāde "Idejas remontam" Dāviņu bibliotēka

02.09.-30.09. Bibliotēkas 
darba laikā Tematiska izstāde "Mans draugs - dzejolītis" Gailīšu bibliotēka

02.09.-30.09. Bibliotēkas 
darba laikā Tematiska izstāde "Vai tavs bērns ir laimīgs?" Gailīšu bibliotēka

02.09.-30.09. Bibliotēkas 
darba laikā

Tematiska izstāde "Rakstniecei un māksliniecei Mirdzai Kļavai - 
100 (1924-2019)" Gailīšu bibliotēka

02.09.-30.09. Bibliotēkas 
darba laikā

Bauskas Centrālās bibliotēkas novadpētniecības izstāde "Vilim 
Plūdonim - 150" Grenctāles bibliotēka

02.09.-30.09. Bibliotēkas 
darba laikā Daces Lavrinovičas origami darbu izstāde Grenctāles bibliotēka

02.09.-30.09. Bibliotēkas 
darba laikā Tematiskā izstāde "Septembris - dzejas mēnesis" Grenctāles bibliotēka

02.09.-30.09. Bibliotēkas 
darba laikā

Tematiskā izstāde "Rudens skatei sēnes stājas - modē cepures 
uz kājas" Iecavas bērnu bibliotēka

02.09.-30.09. Bibliotēkas 
darba laikā

Tematiskā izstāde "Tēti var pāraugt augumā, bet nekad - 
mīlestībā" Iecavas bērnu bibliotēka

02.09.-30.09. Bibliotēkas 
darba laikā Tematiskā izstāde "Ir dzejas laiks" Iecavas bērnu bibliotēka

02.09.-30.09. Bibliotēkas 
darba laikā

Ceraukstes pagasta Mūsas bibliotēkas novadpētniecības izstāde 
"Lejenieki" Iecavas bērnu bibliotēka

02.09.-30.09. Bibliotēkas 
darba laikā Tematiskā izstāde "Vienu reizi mūžā'' /R. Ādmīdiņam - 85/ Jauncodes bibliotēka

02.09.-30.09. Bibliotēkas 
darba laikā

Tematiskā izstāde ''Taisnība vienmēr uzvarēs'' /J. Čakstem - 
165/ Jauncodes bibliotēka

02.09.-30.09. Bibliotēkas 
darba laikā Tematiskā izstāde ''Sēļa darbi ir vērtīgs izziņas materiāls'' /140/ Jauncodes bibliotēka

02.09.-30.09. Bibliotēkas 
darba laikā

Tematiskā izstāde ''Pasaku sērija par vāverēnu Tomu'' /M. Kļavai 
- 100/ Jauncodes bibliotēka

02.09.-30.09. Bibliotēkas 
darba laikā J. Ezītes gleznu izstāde Jauncodes bibliotēka

02.09.-30.09. Bibliotēkas 
darba laikā Jaunieguvumu izstāde "Nāc un izvēlies!" Jaunsaules bibliotēka

02.09.-30.09. Bibliotēkas 
darba laikā

Uzziņu literatūras izstāde bērniem "Ar grāmatu labākās spēles 
un mīļākās sarunas" Jaunsaules bibliotēka

02.09.-30.09. Bibliotēkas 
darba laikā Zinību dienai veltīta tematiskā izstāde "Es jau lasu" Jaunsaules bibliotēka

02.09.-30.09. Bibliotēkas 
darba laikā

Aelitas Biķernieces fotogrāfiju izstāde "Kornvola - Anglijas dārzu 
un leģendu karaliste" Jaunsaules bibliotēka

02.09.-15.09. Bibliotēkas 
darba laikā Tematiskā izstāde "Rudens ziedi un veltes" Jaunsaules bibliotēka

20.09.-30.09. Bibliotēkas 
darba laikā Tūrisma dienai veltīta tematiskā izstāde "Iepazīsti pasauli lasot" Jaunsaules bibliotēka

02.09.-30.09. Bibliotēkas 
darba laikā

Zorģu bibliotēkas gleznošanas studijas darbu izstāde 
"Gleznotprieks" Jaunsaules bibliotēka

03.09.-30.09. Bibliotēkas 
darba laikā

Bauskas Centrālās bibliotēkas izstāde "Zemgales brunči: Rotā 
meitu, rotā sievu" Mūsas bibliotēka

03.09.-30.09. Bibliotēkas 
darba laikā Tematiskā izstāde "Aktierim Artūram Skrastiņam - 50" Mūsas bibliotēka

03.09.-30.09. Bibliotēkas 
darba laikā Tematiskā izstāde "Dzejniecei Inesei Zanderei - 66" Mūsas bibliotēka

03.09.-30.09. Bibliotēkas 
darba laikā

Tematiskā izstāde "Folkloristam, rakstniekam, latviešu tautas 
pasaku un teiku vācējam Ansim Lerhim-Puškaitim - 165" Mūsas bibliotēka

03.09.-30.09. Bibliotēkas 
darba laikā Tematiskā izstāde "Sveiciens bērniem skolas gaitas uzsākot!" Mūsas bibliotēka

02.09.-30.09. Bibliotēkas 
darba laikā Tematiskā izstāde "Meža veltes" Rītausmu bibliotēka



02.09.-30.09. Bibliotēkas 
darba laikā Eiropas valodu dienai veltīta vārdnīcu izstāde Rītausmu bibliotēka

02.09.-30.09. Bibliotēkas 
darba laikā Tematiskā izstāde "Skolā ieti man gribās" Rītausmu bibliotēka

02.09.-30.09. Bibliotēkas 
darba laikā

Tematiskā izstāde "2024. gada Bērnu, jauniešu un vecāku 
žūrijas kolekcija" Rītausmu bibliotēka

19.09.-30.09. Bibliotēkas 
darba laikā Initas Medvedevas gleznu izstāde "Kontrastu harmonija" Rītausmu bibliotēka

02.09.-06.09. Bibliotēkas 
darba laikā Zinību dienai veltīta seno mācību grāmatu izstāde Skaistkalnes bibliotēka

03.09.-27.09. Bibliotēkas 
darba laikā

Aelitas Biķernieces fotogrāfiju izstāde "Gudra kā jūra mana 
Kurzeme dun..." Skaistkalnes bibliotēka

17.09.-21.09. Bibliotēkas 
darba laikā

Tematiskā izstāde "Mēs šodien iesim pasaulē..." /Grāmatas un 
āboli/ Skaistkalnes bibliotēka

02.09.-30.09. Bibliotēkas 
darba laikā

Bauskas Centrālās bibliotēkas novadpētniecības izstāde ''Vilim 
Plūdonim - 100'' Strēlnieku bibliotēka

02.09.-30.09. Bibliotēkas 
darba laikā Tematiskā izstāde ''Rakstniecei Mirdzai Kļavai - 100'' Strēlnieku bibliotēka

02.09.-30.09. Bibliotēkas 
darba laikā

Tematiskā izstāde ''Rakstniekam, folkloristam Ansim Lerhim-
Puškaitim - 165'' Strēlnieku bibliotēka

02.09.-30.09. Bibliotēkas 
darba laikā Bauskas Centrālās bibliotēkas izstāde "Cimdi Zemgalē" Valles bibliotēka

09.09.-16.09. Bibliotēkas 
darba laikā

Tematiskā izstāde "Pirmajam Latvijas Valsts prezidentam J. 
Čakstem - 165" Valles bibliotēka

02.09.-10.09. Bibliotēkas 
darba laikā

Tematiskā izstāde skolas vecuma bērniem "Par zaļu pat vēl 
zaļāks..." Valles bibliotēka

02.09.-23.09. Bibliotēkas 
darba laikā

Dzejas dienām veltīta tematiskā izstāde "Kad rudens nostājas 
pie dzejas sliekšņa..." Valles bibliotēka

02.09.-30.09. Bibliotēkas 
darba laikā

Tematiskā izstāde "Pirmajam Latvijas Valsts prezidentam J. 
Čakstem - 165" Vecsaules bibliotēka

02.09.-30.09. Bibliotēkas 
darba laikā

Tematiskā izstāde "Mēs arī esam pasaulē" /rakstniecei, 
māksliniecei Mirdzai Kļavai - 100/ Vecsaules bibliotēka

02.09.-30.09. Bibliotēkas 
darba laikā Ivara Pētersona fotogrāfiju izstāde "Krāsa - kompozīcija - forma" Vecsaules bibliotēka

16.09.-30.09. Bibliotēkas 
darba laikā Bērnu radošo darbu izstāde "Nāc, Miķeli, istabā!" Vecsaules bibliotēka

02.09.-10.09. Bibliotēkas 
darba laikā

Tematiskā izstāde "Neatlaidība un sīksta pacietība vainago 
darbu" /1. septembris - Zinību diena/ Vecumnieku bibliotēka

02.09.-30.09. Bibliotēkas 
darba laikā Tematiskā izstāde "Dzejas dienas - tie ir svētki" Vecumnieku bibliotēka

14.09.-25.09. Bibliotēkas 
darba laikā

Tematiskā izstāde "Jānim Čakstem, pirmajam Latvijas 
prezidentam - 165" Vecumnieku bibliotēka

16.09.-30.09. Bibliotēkas 
darba laikā

Tematiskā izstāde "Mani darbi nav nekas cits kā vien mani 
pārdzīvojumi... " /Māksliniecei Edītei Pauls Vīgnerei - 85/ Vecumnieku bibliotēka

26.09.-30.09. Bibliotēkas 
darba laikā

Tematiskā izstāde "Mācīsimies valodas - tās paver ceļu 
pasaulē..." /26. septembris - Eiropas valodu diena/ Vecumnieku bibliotēka

02.09.-30.09. Bibliotēkas 
darba laikā Tematiskā izstāde "Šīs grāmatas glabā kādus noslēpumus!" Zālītes bibliotēka

02.09.-30.09. Bibliotēkas 
darba laikā Tematiskā izstāde "Latviešu mūziķi un aktieri" Zālītes bibliotēka

02.09.-30.09. Bibliotēkas 
darba laikā Fotogrāfiju izstāde "Manas mājas pagalmā" Zālītes bibliotēka


